
 
 
 
 
 
 
 

 
SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 

Ilūkstē 
      

 
2011.gada 31.martā                                                                    Nr. 3., 15.& 
                                                                       Lēmums Nr. 117 
 

Par saistošo noteikumu Nr. 2/2011  
      Groz ījumi 2009.gada 29.decembra saistošajos noteikumos N r. 23/2009 „Par 

Ilūkstes novada pašvald ības soci ālās pal īdzības pabalstiem un soci ālajiem 
pabalstiem”  apstiprin āšanu  

 
      

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
16.punktu un 45.pantu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta 3.daļu, 
35.panta 3. un 4.daļu, kā arī ņemot vērā sociālo,kultūras un izglītības nodaļas atzinumu, atklāti 
balsojot ar 13 bals īm PAR, PRET - nav, ATTURAS - nav, novada dome nol ēma:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2/2011 “Grozījumi 2009.gada 29.decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 23/2009 „Par Ilūkstes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem un 
sociālajiem pabalstiem””. 

2. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Irēnai Bogdanovai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 
nosūtīt saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai; 

2.2. saistošos noteikumus pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
atzinuma saņemšanas vai, ja atzinums nav saņemts, tad viena mēneša laikā pēc 
saistošo noteikumu nosūtīšanas, izlikt redzamā vietā Ilūkstes novada pašvaldības ēkā 
un pārvalžu ēkās, kā arī saistošo noteikumu pilnu tekstu publicēt pašvaldības 
informatīvajā biļetenā ''Ilūkstes Novada Vēstis''. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas 
pašvaldības informatīvajā biļetenā ''Ilūkstes Novada Vēstis'' . 

 
 
 
Sēdes vadītājs                                           Maigurs Krievāns 
 
 
 

 
 

 


